MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 `,? 34. , DE , DE AGOSTO DE 2019.

Autoriza a participação das Promotoras de

Justiça JAQUELINE FERREIRA GONTIJO e

ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA no

"II Seminário de Autocomposição do MPDFT:

Diálogos para a Paz", a ser realizado no dia

30/08/2019, das 8h ás 18h, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de

20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n2 08191.093187/2019-15,

RESOLVE:

Art. 12 Autorizar a participação das Promotoras de Justiça JAQUELINE FERREIRA

GONTIJO e ANNA BARBARA FERNANDES DE PAULA no "II Seminário de Autocomposição

do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios: Diálogos para a Paz", a ser realizado

no dia 30 de agosto de 2019, das 8h ás 18h, em Brasilia/DF.

Art. 22 0 afastamento dar -se -6 sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

A SAUERB ONN

GAPonra\PORTARIAS 20 19 Afastamento scm emuskiáfastamenio - Jaqucline Gontijo c Amos Bárbara -li Seminário de Autocomposiçáo do MPDFT - 3008.19 - Brasilia .dos

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.585, 02 DE SETEMBRO DE 2019.